
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion - obnova trávníku – oprava povodňových škod“ 
 

 

 
Veřejná zakázka na služby 

 
zadávaná podle § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen zákon) pod názvem: 

 
 „Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion - obnova trávníku – oprava 

povodňových škod“ 
 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
 
 

 
ZADAVATEL: 
statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČ: 00300535 

 

ZÁPIS Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK PODANÝCH 
V ELEKRONICKÉ PODOBĚ 

 
STŘET ZÁJMŮ 

 

VEŘEJNÁ ČÁST 
 
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek byla stanovena do 07. 03. 2025 do 09:00 hodin. 
 
 
PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ OSOB PŘÍTOMNÝCH PŘI OTEVÍRÁNÍ 

NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
 

Prohlašuji, že jako osoba přítomna při otevírání nabídek v elektronické podobě, si nejsem 
vědom(a) žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl(a) nacházet ve vztahu 
k hospodářským subjektům, které předložily nabídku v rámci tohoto zadávacího řízení, ať jde 
o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele. 

 

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že neexistují žádné skutečnosti či 
okolnosti minulé, současné ani takové, které by mohly nastat v dohledné budoucnosti, jež by 
mohly u kterékoli ze stran zpochybnit mou nestrannost a nezávislost v souvislosti se 
zadávacím řízením, nemám zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový či jiný 
prospěch zadavatele. 

 

Potvrzuji, že pokud v průběhu zadávacího řízení, plnění či změny zakázky zjistím nebo vyjde 
najevo, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto skutečnost nahlásím zadavateli, 
a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti v zadávacím 
řízení a od všech souvisejících činností. 

Rovněž potvrzuji, že všechny záležitosti, které mi budou svěřeny, uchovám v důvěrnosti.  
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion - obnova trávníku – oprava povodňových škod“ 
 

 

Přítomné osoby: 

1. paní Hana Fraňková    ………………………………………. 

2. Ing. Milena Skazíková    ………………………………………. 

 
DORUČENÉ NABÍDKY: 
 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil příjem nabídek v elektronické podobě, 
a to prostřednictvím elektronického nástroje (E-ZAK). 
 
Oprávněné osoby zadavatele po uplynutí lhůty pro podání nabídek otevřou nabídky podané 
elektronickými prostředky, a to formou zpřístupnění jejich obsahu. 
 
Otevírání nabídek se koná bez přítomnosti dodavatelů, kteří podali nabídku. 
 
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky účastníků, 
kteří jsou pro účel tohoto zápisu za účelem zajištění anonymity označeni pouze 
pořadovými čísly. 
 
 
POSTUP OPRÁVNĚNÝCH OSOB PŘI OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: 
 
Zpřístupnění nabídek v elektronickém nástroji (E-ZAK) bylo provedeno paní Hanou 
Fraňkovou a Ing. Milenou Skazíkovou. 
 
Oprávněné osoby otevírají nabídky postupně podle pořadového čísla a kontrolují nabídky, 
zda: 
 

a) nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 
b) je autentická a 
c) s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 
Jestliže oprávněné osoby zjistí, že nabídka nesplňuje některou z výše uvedených podmínek, 
nabídku vyřadí. Zadavatel bezodkladně vyloučí účastníka, jehož nabídka byla oprávněnými 
osobami vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. Vyloučení účastníka včetně důvodů 
zadavatel bezodkladně písemně oznámí účastníkovi. 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

„Oprava zázemí klubu SFC Opava, fotbalový stadion - obnova trávníku – oprava povodňových škod“ 
 

 

Nabídka číslo 1:   
 
Informace o nabídkové ceně: 
Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 7.699.195,45 
Kontrolou nabídky účastníka číslo 1 bylo zjištěno, že 
a) nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 
b) je autentická a 
c) s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 
Nabídka číslo 1 vyhověla kontrole a bude dále posuzována a hodnocena. 
 

 
Nabídka číslo 2:   
 
Informace o nabídkové ceně: 
Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 7.418.974,38 
 
Kontrolou nabídky účastníka číslo 1 bylo zjištěno, že 
a) nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 
b) je autentická a 
c) s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 
Nabídka číslo 2 vyhověla kontrole a bude dále posuzována a hodnocena. 
 

 
Nabídka číslo 3:   
 
Informace o nabídkové ceně: 
Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 7.296.567,64 
 
Kontrolou nabídky účastníka číslo 1 bylo zjištěno, že 
a) nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 
b) je autentická a 
c) s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 
Nabídka číslo 3 vyhověla kontrole a bude dále posuzována a hodnocena. 
 

 

Zapsala: Hana Fraňková, kancelář tajemníka, referentka veřejných zakázek 
 


		2025-03-07T09:06:37+0000




